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	NAZWA FIRMY
	 (
FORMULARZ ZAMÓWIENIA 
)

	ULICA
	

	KOD POCZTOWY
	

	MIASTO
	

	NIP
	

	PRZEDSTAWICIEL FIRMY
	

	NR TELEFONU
	

	NR FAKSU
	

	E-MAIL
	

	OSOBA ORGANIZUJĄCA
	

	TELEFON KOMÓRKOWY
	

	MIEJSCE DOSTARCZENIA URZADZEŃ
	



	GOTOWOŚĆ – DO KTÓREJ GODZINY URZĄDZENIA POWINNY BYĆ ROZŁOŻONE
	



	TERMIN TRWANIA IMPREZY OD DNIA
	
	DO DNIA 
	

	CZAS TRWANIA IMPREZY OD GODZINY 
	
	DO GODZINY
	

	ILOŚĆ URZĄDZEŃ ZAMÓWIONYCH
	
	
	

	KOSZT USŁUGI NETTO
	
	BRUTTO
	



	TERMIN ZAPŁATY
	

	UWAGI
	



Spis poszczególnych urządzeń
	1. 
	6.

	2. 
	7.

	3. 
	8.

	4.
	9.

	5.
	10.
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F.H.U.KOMAR  Grzegorz 
Komorowicz
 
 ul. Kolejowa 14/5 72-500 Międzyzdroje
 tel. 505
 
135
 
980
 NIP 986-00-99-971; 
REGON 812493652
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